
Č.j.:...
Číslo v CES:...
Číslo úkolu:...

Číslo smlouvy poskytovatele: i8Smloooo5

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ PODPORY A 
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ OPRAV

mezi

Město Neratovice 

jako Objednatel

a

Gating Services, a.s. 

jako Poskytovatel

ze dne 12. ledna 2018

Stránka 1 z 9



Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ PODPORY A SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ OPRAV 
(„Smlouva”) byla uzavřena podle § 1746 odst. 2 a ust. § 2586 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník"), mezi následujícími 
smluvními stranami:

(1) Město Neratovice, se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice, IČ: 00237108, DIČ: CZ 
00237108

zastupuje: Mgr. Lenka Mrzílková, starostka 
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

(2) Gating Services, a.s., IČ: 28999894, DIČ: CZ 289 99 894, se sídlem: Sokolovská 366/84, 
Praha 8 - Karlín, PSČ: 186 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 15756

zastupuje: Ing. Dan Jež 
spojení:

číslo

(dále jen „Poskytovatel")

(společně dále též „Smluvní strany" nebo samostatně „Smluvní strana")

1 Předmět a účel Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž budou po dobu 
účinnosti této Smlouvy zajištěny činnosti blíže specifikované včl. 2 této Smlouvy, a úprava 
platebních podmínek.

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně 
a včas zajišťovat pro Objednatele pravidelné servisní prohlídky SW a HW vybavení 
pracoviště PCO (pult centralizované ochrany) MP v budově Objednatele blíže specifikované 
včl. 3.2 této Smlouvy, a to za podmínek a způsobem stanovených touto Smlouvou. 
Předmětem této Smlouvy' je zároveň závazek Objednatele za řádně poskytnuté plnění 
Zhotoviteli zaplatit sjednanou úplatu.

2 Vymezení Díla

2.1 Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat a provádět všechny níže uvedené služby 
a výkony (dále jen „Dílo") na zařízení Pultu centralizované ochrany Objednatele (dále jen 
„PCO"):

Stránka 2 z 9



2.1.1 Prvotní kontrola

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele provést prvotní kontrolu a 
zadokumentování aktuálního stavu a počtu zařízení a vybavení PCO. 
Dokumentace bude vyhotovena a předána Objednateli íx v písemném vyhotovení, 
íx digitální formou (PDF, DOC).

2.1.2 Pravidelné kontroly

2.1.2.1 íx měsíčně pravidelná kontrola provozuschopnosti SW a HW vybavení 
PCO

2.1.2.2 ix ročně zkouška činnosti zařízení PCO včetně revize zdrojových částí 
zařízení, prováděné v souladu s ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 1500 
prostřednictvím pracovníka s odpovídající elektrotechnickou kvalifikací 
ve smyslu vyhlášky č. 50/1978 Sb. na všech uvedených zařízeních. Přesný 
rozsah pravidelných ročních revizí je specifikován v Příloze č. 1 této 
Smlouvy.

Po provedení pravidelné měsíční kontroly / roční zkoušky činnosti, nejpozději 
však do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů, je Poskytovatel povinen vystavit revizní 
zprávu, která bude Objednateli doručena ve dvou vyhotoveních.

Roční zkouška činnosti svým charakterem a rozsahem nahrazuje měsíční 
pravidelnou kontrolu provozuschopnosti.

2.1.3 Servisní činnost (provádění oprav)

Poskytovatel je povinen provést opravy a případné z nich plynoucí úpravy na 
zařízení PCO nejpozději do 48 (čtyřiceti osmi) hodin od nahlášení poruchy 
(závady) Objednatelem. V případě nahlášení kritické havárie je Poskytovatel 
povinen provést opravy a úpravy na PCO do 24 (dvaceti čtyř) hodin od nahlášení 
poruchy (závady) Objednatelem.

Objednatel objednává operativní servisní 
Poskytovatel

mobilní telefon:

činnost na těchto kontaktech

email: servis@gatingservices.cz

Po provedení opravy (příp. úpravy) je Poskytovatel povinen vystavit formulář 
s názvem „Servisní list“ (dále jen „Formulář"), ve kterém je povinen uvést tylo 
údaje - čas nahlášení závady (poruchy), čas zahájení a čas ukončení práce 
servisního technika či servisních techniků, typ opravy, spotřebovaný materiál 
s uvedením ceny za jednotku, provedené Služby včetně ceny za jednotku. 
V případě, že bude Formulář obsahovat výše uvedené údaje, potvrdí Objednatel 
jeho převzetí svým podpisem, přičemž Objednatel od Zhotovitele obdrží kopii 
tohoto Formuláře.

2.2 V případě zjištění nedostatků ve funkci zařízení PCO je Poskytovatel povinen okamžitě 
informovat Objednatele o rozsahu závady a navrhnout způsob jejího odstranění. 
Odstraněním závady se přitom rozumí taková činnost Poskytovatele, při které dojde 
k odstranění zjištěných nedostatků a zajištění spolehlivého provozu systému PCO. 
Odstranění zjištěných závad je zpoplatněno dle čl. 4.3 této Smlouvy.

2.3 V případě změny v konfiguraci (i rozsahu) zařízení je Zhotovitel povinen provést zálohu 
nastavené konfigurace na datový nosič Objednatele (CD, externí. HDD...)

Stránka 3 z 9

mailto:servis@gatingservices.cz


2.4 Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje provádět Dílo v souladu s obecně platnými 
právními předpisy a normami za účelem udržování funkčnosti zařízení PCO, jeho 
technického stavu, bezpečnosti a provozuschopnosti.

3 Doba a místo plnění Díla

3.1 Poskytovatele se zavazuje Dílo vymezené Smlouvou provést řádně, včas a bez vad.

3.2 Místem plnění Díla se rozumí budova Objednatele umístěná na adrese Kojetická 1028, 
prostor operačního střediska Městské policie Neratovice.

4 Cena Díla a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle či. 2.1.1 (Prvotní kontrola) této Smlouvy činí 
celkem 12.100,00 Kč (slovy: dvanáct tisíc jedno sto korun českých), z toho DPH ve výši 21% 
činí 2.100,00 Kč (slovy: dva tisíce jedno sto korun českých) a cena bez DPH činí 
10.000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle čl. 2.1.2 (Pravidelné kontroly) této Smlouvy činí 
celkem 3.267,00 Kč včetně 21 % DPH (slovy: tři tisíce dvě stě šedesát sedm korun českých) 
za každou provedenou činnost dle čl. 2.1.2.1 (Měsíční kontrola provozuschopnosti) a za 
provedenou činnost dle 2.1.2.2 (Roční zkouška činnosti) částku 3.267,00 Kč, z toho DPH 
ve výši 21% činí 567,00 Kč (slovy: tři tisíce dvě stě šedesát sedm korun českých).

4.3 Smluvní strany se dále dohodly, že cena Díla dle čl. 2.1.3 (Servisní činnost) bude 
Objednateli fakturována dle níže uvedené specifikace:

4.3.1 hodinová sazba za práci 1 (jednoho) technika v pracovní době, tedy v pracovní dny 
od 08:00 hodin do 17:00 hodin, ve výši 701,80 Kč (slovy: sedm set jedna korun 
českých a osmdesát haléřů) včetně DPH, z toho DPH ve výši 21% činí 121,80 Kč 
(slovy: sto dvacet jedna korun českých a osmdesát haléřů) a cena bez DPH činí
580,00 Kč (slovy: pět set osmdesát korun českých);

4.3.2 hodinová sazba za práci 1 (jednoho) technika mimo pracovní dobu ve výši 907,50 
Kč (slovy: devět set sedm korun českých a padesát haléřů) včetně DPH, z toho 
DPH ve výši 21% činí 157,50 Kč (slovy: sto padesát sedm korun českých a padesát 
haléřů) a cena bez DPH činí 750,00 Kč (slovy: sedm set padesát korun českých);

4.3.3 náklady na osobní dopravu technika či techniků do objektu Objednatele ve výši 
544,50 Kč (slovy: pět set čtyřicet čtyři koruny českých a padesát haléřů) včetně 
DPH, z toho DPH ve výši 21% činí 94,50 Kč (slovy: devadesát čtyři korun českých a 
padesát haléřů) a cena bez DPH činí 450,00 Kč (slovy: čtyři sta padesát korun 
českých) za 1 (jeden) výjezd.

4.4 V případě zákonného snížení sazby DPH je Poskytovatel povinen účtovat ceny Díla (dále jen 
„Cena dílau) s DPH v zákonem stanovené výši; to platí i o právu Poskytovatele, účtovat 
Ceny díla v souladu se zákonnou sazbou DPH v případě jejího zvýšení.

4.5 Smluvená Cena díla zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné ke zhotovení Díla i 
veškeré náklady související, výjimkou uvedenou v poslední větě tohoto odstavce. 
Dohodnutou Cenu díla lze měnit pouze písemnou dohodou mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem; ustanovení předchozího odstavce tím není dotčeno. Poskytovatel je oprávněn 
Objednateli účtovat nad rámec Ceny díla případně dodaný materiál s výjimkou materiálu,

Stránka 4 z 9



který bylo zapotřebí dodat na opravu Díla z důvodu vadného plnění předmětu Smlouvy 
Zhotovitelem.

4.6 Jestliže bez zavinění Poskytovatele dojde v průběhu provádění Díla k nutnosti provést Dílo 
odchylně a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení Ceny díla, mohou být 
Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem Objednatele. Výjimkou 
jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném 
Díle. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného 
provádění Díla, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení 
veškeré odbornosti předpokládat.

4.7 Cenu díla uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po řádném 
dokončení a předání Díla bez vad ve sjednaných termínech, a to bankovním převodem na 
účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. V záhlaví faktury bude uvedeno číslo 
této Smlouvy (CES). Faktura musí kromě náležitostí daňového dokladu obsahovat i údaje o 
nákladech na případný spotřebovaný materiál, servisního technika či servisních techniků a 
dopravné. Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli.

4.8 V případě, že bude Zhotovitel fakturovat Služby uvedené včl. 2.1.3, musí být součástí 
příslušné faktury kopie Objednatelem odsouhlaseného Formuláře.

4.9 V případě, že faktura nebude obsahovat všechny zákonem a touto Smlouvou stanovené 
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté 
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
Objednatel v prodlení s úhradou faktury. Předchozí věta platí i v případě, že Poskytovatel 
provedl činnosti předvídané ust. odstavce 2.1.3 výše a Objednatel vytknul Poskytovateli 
jejich vady a nedostatky ve lhůtě určené pro splatnost faktury.

4.10 Poslední faktura posledního měsíce daného kalendářního roku musí být předána 
Objednateli k proplacení nejpozději do 15. 12. V případě, že bude předána Objednateli 
k proplacení po tomto dni, bude faktura proplacena až v následujícím kalendářním roce.

4.11 Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele.

4.12 V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny díla o více než 30 (třicet) kalendářních dnů 
je Poskytovatel povinen upozornit Objednatele na tuto skutečnost. Pokud prodlení 
příslušné platby přesáhne 45 (čtyřicet pět) kalendářních dnů, je Poskytovatel oprávněn 
účtovat Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% (pět setin procenta) denně 
z nezaplacené částky, popř. pozastavit provádění Díla, a to až do splnění pohledávky.

4.13 V případě, že dojde k dočasnému pozastavení provádění Díla v důsledku prodlení 
Objednatele, nepřejímá Poskytovatel žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu zařízení 
PCO a jakékoliv škody, které vznikly Objednateli nebo třetí osobě, a to až do doby, kdy 
dojde ke splnění pohledávky ze strany Objednatele.

5 Práva a povinnosti Objednatele

5.1 Objednatel je povinen
5.1.1 zajistit pracovníkům Poskytovatele přístup na místa plnění této Smlouvy z důvodů 

provádění Díla;
Stránka 5 z 9



5-1.2 oznámit v předstihu Poskytovateli provozní změny, které mají vliv na provádění 
Díla.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla prostřednictvím osoby, kterou k tomu 
písemně zmocní; v případě, že Objednatel zjistí, že Poskytovatele porušuje jakoukoliv svou 
povinnost dle této Smlouvy, je oprávněn požadovat, aby Poskytovatel zajistil nápravu a 
prováděl Dílo řádným způsobem; v případě, že tak Poskytovatel neučiní ani v Objednatelem 
stanovené přiměřené době, může Objednatel od Smlouvy odstoupit.

6 Práva a povinnosti Zhotovitele

6.1 Poskytovatel je povinen
6.1.1 provádět Dílo přednostně v pracovních dnech v době od 8:00 hodin do 17:00 

hodin;

6.1.2 provádět Dílo v souladu s ustanoveními platných právních předpisů a norem 
respektujících provozní podmínky a technologie;

6.1.3 vybavit pracovníky Poskytovatele ochrannými prostředky a odpovídajícím 
pracovním nářadím a materiálem;

6.1.4 během plnění této Smlouvy (provádění předmětu Díla) i po jejím ukončení 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele 
v souvislosti splněním Smlouvy (s provedením Díla); povinnost mlčenlivosti se 
obdobně vztahuje i na pracovníky Zhotovitele či subdodavatele dle níže uvedeného 
článku.

6.2 Poskytovatel je oprávněn použít k provádění části Díla subdodavatele, kterého sám zvolí; 
subdodavatel však musí mít k provádění Díla příslušnou odbornou způsobilost. 
Poskytovatel odpovídá za část Díla provedené subdodavatelem jako by jej prováděl on sám. 
Provádění části Díla subdodavatelem se žádným způsobem nedotýká práv a závazků 
Smluvních stran v této Smlouvě.

6.3 Poskytovatel prohlašuje, že vůči němu neprobíhá exekuční řízení, insolvenční řízení nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, není v likvidaci a nemá v evidenci daní vedeny daňové 
nedoplatky.

6.4 Poskytovatel dále prohlašuje, že nemá ve statutárním orgánu osoby, které byly v době 
posledních 3 (tří) let pravomocně odsouzeny pro trestný čin hospodářský, proti majetku, 
ani pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání Poskytovatele.

7 Záruka za jakost

7.1 Poskytovatel odpovídá za řádné a včasné provádění Díla.

7.2 Poskytovatel poskytne Objednateli záruku za jakost Díla v trvání 24 (dvaceti čtyř) měsíců 
počínaje dnem předání Díla. V případě dodání spotřebního materiálu neposkytne 
Poskytovatel záruku kratší, než jakou poskytuje výrobce příslušného náhradního dílu.

7.3 Záruka uvedená v článku 7.2 této Smlouvy se nevztahuje na:
7.3.1 vyměněné prvky, u kterých byla porušena plomba;

Stránka 6 z 9



7-3-2 vyměněné prvky, které byly poškozeny živelnou událostí, elektrostatickým 
výbojem nebo násilnou manipulací ze strany Objednatele nebo třetí osoby;

7.3.3 akumulátory.

7.4 Poskytovatel odpovídá za vady Díla dle § 2099 a následujících Občanského zákoníku.

7.5 V případě, že předané Dílo vykazuje vady, musí tyto vady Poskytovatel písemně u 
Poskytovatele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci 
musí Objednatel uvést, o jaké vady se jedná a jak se zjištěné vady projevují. Podmínka 
písemné formy je zachována i užitím emailové zprávy.

7.6 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na 
bezplatné odstranění vad nebo nedodělků, a to nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních 
dnů od jejich uplatnění Objednatelem. Pokud tak Poskytovatel v plném rozsahu neučiní, 
může Objednatel žádat zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si Objednatel 
vady či nedodělky opraví nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby, 
poskytnutí přiměřené slevy z Ceny díla odpovídající rozsahu reklamovaných vad a 
nedodělků, či může Objednatel od Smlouvy odstoupit. Další nároky Objednatele plynoucí 
mu z titulu vad Díla z obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

7.7 Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční lhůty, 
jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží po dobu, kdy 
je reklamace Objednatele doručena Zhotoviteli, a to až do odstranění vad.

8 Pojištění

8.1 Zhotovitel je povinen mít sjednané a po celou dobu trvání této Smlouvy platné pojištění 
odpovědnosti za škody (dále jen „Pojištění44) s minimálním limitem pojistného plnění ve 
výši 10.000.000 Kč (slovy: deset milionů korun českých), které je po dobu platnosti 
smlouvy na výzvu Objednatele povinen doložit ve lhůtě pěti dnů ode dne doručení výzvy

8.2 Kopie pojistky’ tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

8.3 Poskytovatel se zavazuje plnit veškerá opatření a podmínky stanovené a vyplývající mu z 
Pojistné smlouvy, která by v případě jejich včasného neplnění mohla mít za následek 
snížení minimální pojistné výše, jakož i její ukončení.

9 Smluvní pokuty

9.1 V případě, že Poskytovatel nenastoupí k provádění opravy (a případné úpravy) v termínech 
uvedených včl. 2.1.3 této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč 
(slovy: pět tisíc korun českých) za každých, byť započatých 24 (dvacet čtyři) hodin prodlení 
se splněním této povinnosti. Tato povinnost Poskytovatele se nevztahuje na takové závady, 
které vznikly hrubým zásahem do PCO ze strany Objednatele či třetích osob.

9.2 V případě, že Poskytovatel bude v prodlení s termínem provedení části Díla dle čl. 2.1.1 
nebo 2.1.2, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každý, byť i započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

Stránka 7 z 9



9-3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované včl. 6.1.4 této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých), a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti Poskytovatelem.

9.4 Za jakékoliv jiné porušení povinnosti stanovené touto smlouvou nebo právními předpisy 
vztahující se k předmětu této smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,00 Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti Objednatelem.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Rovněž tak jejím zaplacením 
není dotčeno splnění povinnosti zajištěné smluvní pokutou

9.6 Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů poté, co bude písemná výzva 
jedné Smluvní strany v tomto směru druhé Smluvní straně doručena.

9.7 Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok, započíst vůči Ceně Díla.

10 Trvání Smlouvy

10.1 Smlouva se uzavírá 11a dobu neurčitou

10.2 Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel.

11 Ukončení Smlouvy

11.1 Objednatel je v souladu s § 1998 odst. 1 Občanského zákoníku oprávněn tuto Smlouvu 
vypovědět bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a začíná běžet od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.

11.2 Smluvní strany se dále dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit za podmínek dále 
stanovených.

11.3 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vedle zákonných důvodů a ostatních 
důvodů uv edených v této Smlouvě v případě, že Poskytovatel prokazatelně opakovaně 
nedodržel termíny, rozsah a kvalitu provádění Díla v souladu s touto Smlouvou, které by 
bránily bezpečnému užívání a provozní způsobilosti zařízení PCO.

11.4 Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:
11.4.1 v případě, že zjistí při provádění Díla nutnost provedení prací bezpečnostního 

charakteru, jejichž provedení Objednatel odmítne; v tomto případě Poskytovatel 
neodpovídá za další bezpečnost užívání PCO;

11.4.2 při prodlení Objednatele s uhrazením faktury za provádění Díla, která bude delší 
než 45 (čtyřicet pět) kalendářních dnů od data splatnosti.

11.5 Odstoupení od Smlouvy je Smluvní strana povinna písemně oznámit druhé Smluvní straně. 
Odstoupení od Smlouvy je účinné prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného

Stránka 8 z 9



oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy.

12 Kontaktní osoby

12.1 Smiu\ní strany se dohodly na níže uvedených kontaktních osobách:

13 Závěrečná ujednání

13.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným ustanovením 
této Smlouvy.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 Občanského zákoníku.

13.3 Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky ani svá jiná práva/nároky vyplývající 
z této Smlouvy bez písemného souhlasu Objednatele (dále jen „postoupení smlouvy11 či její 
části).

13.4 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

13.5 Tato Smlouva může být změněna nebo rozšířena jenom písemnou dohodou obou 
Smluvních stran uskutečněnou formou písemného dodatku, který bude jako dodatek 
výslovně označen, očíslován, datován a podepsán oběma Smluvními stranami. Opravy textu 
platí jen tehdy, byly-li parafovány oběma Smluvními stranami.

13.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) 
vyhotovení obdrží Objednatel a 1 (jedno) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

13.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Rozsah pravidelných ročních revizí dle čl. 2.1.2.2 této Smlouvy;

Příloha č. 2 - Kopie Pojistky.

V Praze dne .30,/i

Gating Services, a.s.

Gali.52 Services, a*s.
Sokolovská 566 84. 186 00 ?:áUri * 
IČ: 289 99 894. DIČ: CZ28999894 

(3)

Stránka 929



Č.j,
Číslo v CES:

Příloha č. i
Rozsah pravidelných roční revizí dle Čl. 2.1.2.2 této Smlouvy

• Kontrola HW prvku zařízení PCO (PC, komunikační karta, UPS, monitory)

• Čištění zařízení, zbavení prachu uvnitř PC skříní, čištění filtrů skříní, ventilátorů a napájecích 
zdrojů

• Revize elektro všech prvků PCO dle ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 1500

• Kontrola provozu PCO na UPS při výpadku napájení 230V, kapacitní zkouška akumulátoru 
UPS

• Měsíční zkouška činnosti PCO



Č.j.:
Číslo v CES

Příloha č. 2 
Kopie Pojistky7



Certifikát o pojištění
Ocu í iíinaU-? of i list iranr

Tímto se potvrzuje, že
! Iimi?hy i:; confirmed, Sli.it

jméno 1 n u m Gating Services, a.s.
adresa idi- Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600
IČO No. 28999894
(dále jen "pojistník/pojištěný")
(I UMÍ', li it?: .policy (K»lt kil /ll»: 0II f :< i')

uzavřel/a pojistnou smlouvu s
ha: been concluded contact wil11

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
(dále jen ’’pojistitel”)
(lieiraftoi insurer)

Pojištění odpovědnosti č. / Liability insurance No.: 2952365811

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:
Scope.* of Cover and insurance perils:
Pojištění odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
VPP O 2014/01, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (oblast podnikání, vlastnických 
a nájemních vztahů, individuálních rizik) ZPP O 2014/02 a doplňkových pojistných podmínek DPP O 03, DPP O 
04, DPP O 05, DPP O 08, DPP O 09, DPP O 10, DPP 0 11.
I.Mbility insumnce governed by General Insurance terms and Conditions foi Liability Insurance 
(VPP O 2014/01), Special Insurance Toims for Liabilily Insurance (business, ownership and lease relations, 
individual risks) 7PP O 2014/07 and by Supplementary insurance lerms DPP O 03. DPP O 04. DPP O 05, DPP 
O 08, DPP O 09. DPP O 10. DPP O 11

Limit pojistného plnění pro základní rozsah:
I imií oi indemnity for lho basic, scope of cover:

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí:
Deductible for the basic scope of cover:

Územní rozsah pojistného krytí:
i orilorial scope of cover:

Pojistné období:
Insurance period:

50.000. 000,- Kč/CZK

10.000, - Kč/CZK

Česká republika
Czech republic

10. 02. 2017-10.02. 2018

Genefa'i Poštovna a s se siďem BCehradska 132. Proha 2. 12084 IČO 61859869. DIČ CZ699CO1273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedet léin Městským soudem v Praze, 
sprso/a znač*a tí 2666 a je členem Skupiny Generafi. zapsané v italském fěg*stiu pojišťovacích skup n vedeném IVASS Kfienlský servis 844 108 188. gerverali cz e-mail servis^-generai) cz


